
1. NOLV Schulcup Do. 01.10.2020 07:30
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Damen E  (27) 1,4 km  0 Hm 13 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(47) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41)

13(42) Ziel

1 10 Fuchs Lena 14:19 0:28 1:12 2:17 2:47 3:47 4:34 4:58 5:24 6:46 7:34 9:23 10:52
FUN-OL NÖ 0:28 0:44 1:05 0:30 1:00 0:47 0:24 0:26 1:22 0:48 1:49 1:29

13:21 14:19
2:29 0:58

2 67 Schwarz Pauline 19:13 0:25 1:43 2:55 3:14 5:15 6:38 7:40 8:20 10:40 11:53 14:23 16:58

NÖMS Edlitz 0:25 1:18 1:12 0:19 2:01 1:23 1:02 0:40 2:20 1:13 2:30 2:35

17:30 19:13

0:32 1:43

3 66 Holzer Roxana 19:15 0:26 1:41 2:57 3:14 5:18 6:30 7:34 8:23 10:40 11:46 14:19 17:03

NÖMS Edlitz 0:26 1:15 1:16 0:17 2:04 1:12 1:04 0:49 2:17 1:06 2:33 2:44

17:31 19:15

0:28 1:44

4 3 Egger Marie 19:38 0:39 2:11 3:58 5:17 8:00 9:19 9:59 11:09 13:42 14:26 15:48 17:37

FUN-OL NÖ 0:39 1:32 1:47 1:19 2:43 1:19 0:40 1:10 2:33 0:44 1:22 1:49

18:30 19:38

0:53 1:08

5 65 Handler Karoline 20:00 0:33 1:49 3:06 3:35 8:33 10:01 10:28 11:23 13:25 14:09 15:59 17:59

NÖMS Edlitz 0:33 1:16 1:17 0:29 4:58 1:28 0:27 0:55 2:02 0:44 1:50 2:00

18:39 20:00

0:40 1:21

6 64 Bleyer Viktoria 20:12 0:33 1:52 3:11 3:34 8:36 10:00 10:32 11:26 13:27 14:08 16:11 18:04

NÖMS Edlitz 0:33 1:19 1:19 0:23 5:02 1:24 0:32 0:54 2:01 0:41 2:03 1:53

18:42 20:12

0:38 1:30

7 141 Fuchs Elisa 26:39 1:21 10:12 10:59 12:52 14:00 16:16 17:07 17:38 19:17 20:15 22:16 25:09

HSV Pinkafeld 1:21 8:51 0:47 1:53 1:08 2:16 0:51 0:31 1:39 0:58 2:01 2:53

25:52 26:39

0:43 0:47

8 46 Hussajenoff Tabea 26:58 0:38 1:26 2:47 3:09 10:43 11:32 12:40 13:21 15:52 16:34 23:29 24:59

EMS Grünbach 0:38 0:48 1:21 0:22 7:34 0:49 1:08 0:41 2:31 0:42 6:55 1:30

25:31 26:58

0:32 1:27

9 143 Dorfmeister Jasmin 26:59 0:36 1:22 2:47 3:05 10:35 11:28 12:20 13:20 15:48 16:29 23:18 24:57

EMS Grünbach 0:36 0:46 1:25 0:18 7:30 0:53 0:52 1:00 2:28 0:41 6:49 1:39

25:27 26:59

0:30 1:32

10 47 BAJIC Ina 29:05 3:40 5:17 7:56 8:37 10:32 11:47 12:31 14:42 17:35 18:28 24:48 26:42

MS Teesdorf 3:40 1:37 2:39 0:41 1:55 1:15 0:44 2:11 2:53 0:53 6:20 1:54

27:36 29:05

0:54 1:29

11 48 JÖBSTL Marie-Sophie 29:18 3:20 4:55 7:30 8:18 10:02 11:25 12:10 14:15 17:14 18:06 24:28 26:21

MS Teesdorf 3:20 1:35 2:35 0:48 1:44 1:23 0:45 2:05 2:59 0:52 6:22 1:53

27:16 29:18

0:55 2:02

12 50 PETROVIC Nina 30:16 4:52 6:26 9:01 9:51 11:39 12:54 13:39 15:48 18:41 19:37 26:01 27:37

MS Teesdorf 4:52 1:34 2:35 0:50 1:48 1:15 0:45 2:09 2:53 0:56 6:24 1:36

28:43 30:16

1:06 1:33

13 51 BAUER Vanessa 32:05 4:03 7:50 9:15 10:05 11:24 12:12 13:56 14:22 18:12 18:43 24:18 25:39

MS Teesdorf 4:03 3:47 1:25 0:50 1:19 0:48 1:44 0:26 3:50 0:31 5:35 1:21

30:20 32:05

4:41 1:45

14 52 HIDANOVIC Ajla 32:36 4:31 8:33 9:50 10:38 11:55 12:35 14:27 14:49 18:43 19:14 24:54 26:10

MS Teesdorf 4:31 4:02 1:17 0:48 1:17 0:40 1:52 0:22 3:54 0:31 5:40 1:16

30:52 32:36

4:42 1:44

53 JEREMIC Laura Fehlst 2:12 6:39 8:22 ----- 8:40 10:32 11:14 12:06 19:24 20:04 21:56 25:35

MS Teesdorf 2:12 4:27 1:43 0:18 1:52 0:42 0:52 7:18 0:40 1:52 3:39

26:32 28:06

0:57 1:34

62 Koch Hanna N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

63 Wallner Vivienne N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

70 Wanz Luna N Ang
NÖMS Edlitz

55 YALCIN Selvi N Ang
MS Teesdorf

56 Wallner Lorena N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

49 PAU Sabina N Ang
MS Teesdorf

54 KOTUR Dajana N Ang
MS Teesdorf

57 Stefanzl Katja N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

60 Uebe Marlene N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

61 Wöhrer Hanna N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

58 Malecek Isabell N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

59 Scharinger Marie N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt



1. NOLV Schulcup Do. 01.10.2020 07:30
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Damen D  (29) 2,3 km  0 Hm 22 P
1(34) 2(35) 3(36) 4(37) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(47)

13(39) 14(45) 15(46) 16(53) 17(43) 18(44) 19(54) 20(46) 21(55) 22(56) Ziel

1 43 Winkler Carina 23:55 0:12 0:52 1:17 1:44 3:30 3:58 4:51 6:06 6:48 8:32 10:08 12:03
NÖMS Edlitz 0:12 0:40 0:25 0:27 1:46 0:28 0:53 1:15 0:42 1:44 1:36 1:55

12:37 13:17 14:15 15:45 17:49 18:30 21:13 22:18 22:44 23:13 23:55
0:34 0:40 0:58 1:30 2:04 0:41 2:43 1:05 0:26 0:29 0:42

2 12 Ochenbauer Angelina 26:18 0:16 1:07 1:49 3:06 5:47 6:18 7:29 8:43 9:11 11:21 12:07 14:02

HSV OL Wiener Neustadt 0:16 0:51 0:42 1:17 2:41 0:31 1:11 1:14 0:28 2:10 0:46 1:55

14:38 15:00 16:02 19:58 20:48 21:44 23:13 24:30 24:45 25:22 26:18

0:36 0:22 1:02 3:56 0:50 0:56 1:29 1:17 0:15 0:37 0:56

3 29 KUKULOVIC Lara 28:19 1:04 1:52 2:22 2:55 4:23 5:00 6:10 7:57 8:37 11:16 12:10 14:20

MS Teesdorf 1:04 0:48 0:30 0:33 1:28 0:37 1:10 1:47 0:40 2:39 0:54 2:10

15:12 17:30 18:25 20:14 21:15 22:34 24:20 26:17 26:49 27:26 28:19

0:52 2:18 0:55 1:49 1:01 1:19 1:46 1:57 0:32 0:37 0:53

4 27 GABRIEL Sofie 28:21 1:07 1:54 2:26 2:57 4:26 4:58 6:13 7:59 8:37 11:16 12:12 14:22

MS Teesdorf 1:07 0:47 0:32 0:31 1:29 0:32 1:15 1:46 0:38 2:39 0:56 2:10

15:11 17:33 18:28 20:14 21:15 22:37 24:20 26:19 26:51 27:29 28:21

0:49 2:22 0:55 1:46 1:01 1:22 1:43 1:59 0:32 0:38 0:52

5 41 Friesenbichler Celina 31:54 0:15 0:53 1:54 2:40 4:41 5:16 10:03 11:01 11:35 13:39 14:47 17:41

NÖMS Edlitz 0:15 0:38 1:01 0:46 2:01 0:35 4:47 0:58 0:34 2:04 1:08 2:54

18:11 19:53 20:53 22:52 24:14 25:38 27:39 29:54 30:19 30:48 31:54

0:30 1:42 1:00 1:59 1:22 1:24 2:01 2:15 0:25 0:29 1:06

6 40 Fasching Lea 35:05 1:08 1:47 2:16 2:53 5:10 5:49 7:07 12:08 12:40 15:38 16:50 19:42

NÖMS Edlitz 1:08 0:39 0:29 0:37 2:17 0:39 1:18 5:01 0:32 2:58 1:12 2:52

20:21 20:52 23:58 25:58 27:41 28:52 31:25 33:05 33:35 34:09 35:05

0:39 0:31 3:06 2:00 1:43 1:11 2:33 1:40 0:30 0:34 0:56

7 7 Hartberger Hannah 36:19 0:49 1:46 3:31 4:11 7:04 7:37 8:56 11:04 11:50 16:38 18:13 21:14

FUN-OL NÖ 0:49 0:57 1:45 0:40 2:53 0:33 1:19 2:08 0:46 4:48 1:35 3:01

21:49 22:52 24:04 27:51 28:47 29:52 32:04 33:45 34:24 35:15 36:19

0:35 1:03 1:12 3:47 0:56 1:05 2:12 1:41 0:39 0:51 1:04

8 36 Schauer Sophia 36:42 0:16 1:43 4:59 5:23 7:47 8:40 10:42 12:35 13:22 15:31 16:29 18:12

MS Ternitz 0:16 1:27 3:16 0:24 2:24 0:53 2:02 1:53 0:47 2:09 0:58 1:43

19:42 20:22 23:47 29:45 30:33 31:32 32:49 35:11 35:26 35:51 36:42

1:30 0:40 3:25 5:58 0:48 0:59 1:17 2:22 0:15 0:25 0:51

9 1 Baumgartner Pia 37:09 0:17 1:08 1:33 2:08 3:40 4:14 9:20 10:20 10:48 14:21 15:31 18:36

FUN-OL NÖ 0:17 0:51 0:25 0:35 1:32 0:34 5:06 1:00 0:28 3:33 1:10 3:05

19:23 22:05 23:13 28:04 29:07 30:13 33:30 34:59 35:25 36:19 37:09

0:47 2:42 1:08 4:51 1:03 1:06 3:17 1:29 0:26 0:54 0:50

9 37 Zottl Paula 37:09 0:13 6:44 7:10 7:44 9:27 10:23 11:38 13:05 13:33 16:19 17:16 20:58

MS Ternitz 0:13 6:31 0:26 0:34 1:43 0:56 1:15 1:27 0:28 2:46 0:57 3:42

22:15 23:02 24:18 30:13 30:55 31:59 33:12 35:39 35:55 36:19 37:09

1:17 0:47 1:16 5:55 0:42 1:04 1:13 2:27 0:16 0:24 0:50

11 35 Klingerstorff Larissa 37:10 0:13 6:45 7:24 7:44 9:24 10:20 11:35 13:08 13:34 16:20 17:16 21:07

MS Ternitz 0:13 6:32 0:39 0:20 1:40 0:56 1:15 1:33 0:26 2:46 0:56 3:51

22:52 23:08 24:24 30:15 30:51 32:00 33:09 35:40 35:52 36:20 37:10

1:45 0:16 1:16 5:51 0:36 1:09 1:09 2:31 0:12 0:28 0:50

12 34 Lechner Caroline 40:06 0:16 1:43 4:57 5:22 7:47 8:45 10:47 12:35 13:26 15:35 16:29 18:16

MS Ternitz 0:16 1:27 3:14 0:25 2:25 0:58 2:02 1:48 0:51 2:09 0:54 1:47

19:42 20:20 23:52 29:56 30:57 32:55 35:35 38:13 38:32 39:09 40:06

1:26 0:38 3:32 6:04 1:01 1:58 2:40 2:38 0:19 0:37 0:57

13 31 Dolezal Clara 40:35 0:12 6:44 7:25 7:49 9:29 10:26 11:38 13:09 13:37 16:26 17:15 21:20

MS Ternitz 0:12 6:32 0:41 0:24 1:40 0:57 1:12 1:31 0:28 2:49 0:49 4:05

22:28 23:08 24:28 30:34 31:24 33:21 35:57 38:34 38:58 39:36 40:35

1:08 0:40 1:20 6:06 0:50 1:57 2:36 2:37 0:24 0:38 0:59

14 28 KARATAS Burcu 45:51 0:23 1:38 2:31 4:13 8:43 9:30 10:31 12:43 13:18 15:43 20:15 25:12

MS Teesdorf 0:23 1:15 0:53 1:42 4:30 0:47 1:01 2:12 0:35 2:25 4:32 4:57

25:40 27:10 28:16 33:38 34:18 36:44 40:37 44:05 44:26 44:59 45:51

0:28 1:30 1:06 5:22 0:40 2:26 3:53 3:28 0:21 0:33 0:52

15 30 REINISCH Victoria 46:16 0:41 2:03 2:53 4:39 9:09 9:45 10:57 13:02 13:39 16:05 20:40 25:28

MS Teesdorf 0:41 1:22 0:50 1:46 4:30 0:36 1:12 2:05 0:37 2:26 4:35 4:48

26:08 27:36 28:44 33:59 34:41 37:09 40:59 44:34 44:55 45:28 46:16

0:40 1:28 1:08 5:15 0:42 2:28 3:50 3:35 0:21 0:33 0:48

16 23 PLANGAR Reka 49:44 0:45 1:28 2:16 2:51 7:55 8:45 21:10 22:15 26:08 28:27 29:53 33:04

MS Teesdorf 0:45 0:43 0:48 0:35 5:04 0:50 12:25 1:05 3:53 2:19 1:26 3:11

34:03 34:44 35:47 39:57 41:16 42:57 45:07 47:51 48:14 48:46 49:44

0:59 0:41 1:03 4:10 1:19 1:41 2:10 2:44 0:23 0:32 0:58

17 26 MERSICH Natalie 49:57 0:55 3:02 3:44 4:24 6:32 7:33 12:55 14:29 15:06 18:01 19:00 21:02

MS Teesdorf 0:55 2:07 0:42 0:40 2:08 1:01 5:22 1:34 0:37 2:55 0:59 2:02

21:46 23:48 24:40 29:01 29:48 30:51 33:29 36:29 48:14 48:52 49:57

0:44 2:02 0:52 4:21 0:47 1:03 2:38 3:00 11:45 0:38 1:05

18 24 BRYNDA Sofie 50:21 1:22 2:04 2:56 3:34 8:32 9:29 21:50 22:46 26:43 28:59 30:21 33:34

MS Teesdorf 1:22 0:42 0:52 0:38 4:58 0:57 12:21 0:56 3:57 2:16 1:22 3:13

34:39 35:27 36:24 40:39 41:59 43:36 45:44 48:28 48:49 49:22 50:21

1:05 0:48 0:57 4:15 1:20 1:37 2:08 2:44 0:21 0:33 0:59

19 25 KILLER Laura 50:52 1:55 3:57 4:33 5:17 7:29 8:21 13:54 15:22 16:04 18:55 19:50 22:01

MS Teesdorf 1:55 2:02 0:36 0:44 2:12 0:52 5:33 1:28 0:42 2:51 0:55 2:11

22:45 24:41 25:28 29:52 30:42 31:51 34:22 37:20 49:15 49:48 50:52

0:44 1:56 0:47 4:24 0:50 1:09 2:31 2:58 11:55 0:33 1:04

20 33 Hajler Arabella 51:12 0:15 0:57 2:54 3:16 4:50 5:27 8:03 17:51 19:00 21:20 22:31 28:47

MS Ternitz 0:15 0:42 1:57 0:22 1:34 0:37 2:36 9:48 1:09 2:20 1:11 6:16

32:25 34:21 37:29 42:20 44:20 45:48 48:30 49:22 49:35 50:05 51:12

3:38 1:56 3:08 4:51 2:00 1:28 2:42 0:52 0:13 0:30 1:07

21 32 Hainfellner Celine 51:25 0:15 1:00 2:58 3:21 4:54 5:32 8:07 17:56 19:04 21:26 22:32 28:55

MS Ternitz 0:15 0:45 1:58 0:23 1:33 0:38 2:35 9:49 1:08 2:22 1:06 6:23

32:23 34:28 37:35 42:20 44:18 45:48 48:30 49:42 49:58 50:24 51:25

3:28 2:05 3:07 4:45 1:58 1:30 2:42 1:12 0:16 0:26 1:01



1. NOLV Schulcup Do. 01.10.2020 07:30
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Damen D  (29) 2,3 km  0 Hm 22 P (Forts.)

1(34) 2(35) 3(36) 4(37) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(47)

13(39) 14(45) 15(46) 16(53) 17(43) 18(44) 19(54) 20(46) 21(55) 22(56) Ziel

22 69 Lechner Jana 53:16 0:13 1:00 1:28 1:51 4:46 5:29 10:54 11:56 14:15 16:54 18:13 21:41

NÖMS Edlitz 0:13 0:47 0:28 0:23 2:55 0:43 5:25 1:02 2:19 2:39 1:19 3:28

22:17 32:18 35:49 44:19 45:23 46:11 48:45 49:52 52:01 52:31 53:16

0:36 10:01 3:31 8:30 1:04 0:48 2:34 1:07 2:09 0:30 0:45

20:48

*39

23 68 Kager Vanessa 59:17 0:19 1:35 2:01 8:03 11:19 12:13 13:23 15:07 16:21 19:39 24:14 28:40

NÖMS Edlitz 0:19 1:16 0:26 6:02 3:16 0:54 1:10 1:44 1:14 3:18 4:35 4:26

33:28 35:25 47:24 49:56 50:56 52:07 54:33 56:29 57:01 58:19 59:17

4:48 1:57 11:59 2:32 1:00 1:11 2:26 1:56 0:32 1:18 0:58

44 Holzer Hanna N Ang
NÖMS Edlitz

45 Riegler Jana N Ang
NÖMS Edlitz

39 Putz Sophie N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

38 Dirnbacher Klara N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

17 Chudoba Fenella N Ang
vereinslos

42 Kollenhofer Johanna N Ang
NÖMS Edlitz

Damen C  (2) 3,0 km  0 Hm 28 P
1(34) 2(35) 3(36) 4(37) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(47)

13(39) 14(45) 15(46) 16(53) 17(43) 18(44) 19(54) 20(46) 21(55) 22(56) 23(49) 24(48)

25(50) 26(51) 27(52) 28(53) Ziel

1 22 Winkler Saskia 35:13 0:16 3:56 4:18 4:45 7:18 7:47 8:58 10:20 11:13 12:57 14:02 16:27
BHAK Fü&Sih 0:16 3:40 0:22 0:27 2:33 0:29 1:11 1:22 0:53 1:44 1:05 2:25

16:54 17:28 18:24 19:44 20:20 21:09 22:22 23:35 24:01 24:35 26:32 27:52
0:27 0:34 0:56 1:20 0:36 0:49 1:13 1:13 0:26 0:34 1:57 1:20

29:42 33:00 33:42 34:49 35:13
1:50 3:18 0:42 1:07 0:24

21 Zitterer Annika N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

Herren E  (25) 1,4 km  0 Hm 13 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(47) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41)

13(42) Ziel

1 144 Borsitzky Tobias 14:05 0:44 1:51 3:13 4:14 5:28 6:16 6:49 7:30 9:03 9:34 10:55 12:11
HSV OL Wiener Neustadt 0:44 1:07 1:22 1:01 1:14 0:48 0:33 0:41 1:33 0:31 1:21 1:16

12:51 14:05 10:29

0:40 1:14 *34

2 11 Fuchs Michael 14:52 0:31 1:29 2:59 5:56 6:47 7:22 7:55 8:28 9:50 10:23 11:41 13:09

FUN-OL NÖ 0:31 0:58 1:30 2:57 0:51 0:35 0:33 0:33 1:22 0:33 1:18 1:28

13:57 14:52

0:48 0:55

3 5 Borsitzky Felix 15:43 0:49 2:15 3:45 4:30 5:45 6:52 7:27 8:25 10:00 10:28 12:12 13:49

HSV OL Wiener Neustadt 0:49 1:26 1:30 0:45 1:15 1:07 0:35 0:58 1:35 0:28 1:44 1:37

14:33 15:43

0:44 1:10

4 122 KRIEGL Josef 16:25 0:29 2:45 3:56 7:52 9:07 9:46 10:19 10:52 12:35 12:58 13:52 15:05

MS Teesdorf 0:29 2:16 1:11 3:56 1:15 0:39 0:33 0:33 1:43 0:23 0:54 1:13

15:37 16:25

0:32 0:48

5 125 SAVIC Sergej 16:43 0:45 3:01 4:13 8:10 9:25 10:03 10:36 11:10 12:52 13:12 14:10 15:23

MS Teesdorf 0:45 2:16 1:12 3:57 1:15 0:38 0:33 0:34 1:42 0:20 0:58 1:13

15:54 16:43 15:59

0:31 0:49 *42

6 131 Fasching Jakob 17:13 0:36 1:31 3:54 4:11 5:23 6:18 7:07 7:37 10:11 10:44 12:20 14:18

NÖMS Edlitz 0:36 0:55 2:23 0:17 1:12 0:55 0:49 0:30 2:34 0:33 1:36 1:58

14:50 17:13

0:32 2:23

7 134 Spellitz Maeven 17:45 1:08 2:05 4:23 4:41 5:56 6:51 7:40 8:07 10:43 11:24 12:53 14:55

NÖMS Edlitz 1:08 0:57 2:18 0:18 1:15 0:55 0:49 0:27 2:36 0:41 1:29 2:02

15:25 17:45

0:30 2:20

8 133 Pinter David 17:52 1:16 2:13 4:33 4:54 6:05 7:01 7:50 8:18 10:53 11:32 13:04 15:06

NÖMS Edlitz 1:16 0:57 2:20 0:21 1:11 0:56 0:49 0:28 2:35 0:39 1:32 2:02

15:40 17:52

0:34 2:12

9 8 Hartberger Peter 19:57 1:17 2:46 4:14 5:06 6:49 8:01 8:36 9:10 11:40 12:42 15:57 18:11

FUN-OL NÖ 1:17 1:29 1:28 0:52 1:43 1:12 0:35 0:34 2:30 1:02 3:15 2:14

18:56 19:57

0:45 1:01

10 136 Beisteiner Marco 20:35 2:15 5:41 7:21 8:44 10:04 11:11 12:07 12:53 14:21 15:13 16:26 18:01

NÖMS Edlitz 2:15 3:26 1:40 1:23 1:20 1:07 0:56 0:46 1:28 0:52 1:13 1:35

19:16 20:35

1:15 1:19

11 132 Hlavka Christoph 24:25 0:57 1:56 3:09 3:51 6:04 6:59 7:54 9:03 11:33 12:29 20:14 21:54

NÖMS Edlitz 0:57 0:59 1:13 0:42 2:13 0:55 0:55 1:09 2:30 0:56 7:45 1:40

22:51 24:25

0:57 1:34



1. NOLV Schulcup Do. 01.10.2020 07:30
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren E  (25) 1,4 km  0 Hm 13 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(47) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41)

13(42) Ziel

12 121 SCHÄFER Manuel 24:32 1:43 3:02 5:19 5:57 8:04 9:36 11:10 11:55 13:39 14:46 20:13 22:03

MS Teesdorf 1:43 1:19 2:17 0:38 2:07 1:32 1:34 0:45 1:44 1:07 5:27 1:50

22:59 24:32

0:56 1:33

13 120 GÜL Ahmed 25:14 2:12 3:19 5:36 6:15 8:25 9:51 11:21 12:13 13:57 14:44 20:27 22:18

MS Teesdorf 2:12 1:07 2:17 0:39 2:10 1:26 1:30 0:52 1:44 0:47 5:43 1:51

23:24 25:14

1:06 1:50

14 142 Fuchs Timon 25:40 1:19 9:16 10:01 11:54 13:49 15:17 16:12 16:42 19:19 19:47 21:37 24:13

HSV Pinkafeld 1:19 7:57 0:45 1:53 1:55 1:28 0:55 0:30 2:37 0:28 1:50 2:36

24:57 25:40

0:44 0:43

15 124 LOVRIC Niko 26:27 2:46 4:03 6:23 6:59 8:58 10:33 12:06 12:54 14:31 15:33 21:05 23:09

MS Teesdorf 2:46 1:17 2:20 0:36 1:59 1:35 1:33 0:48 1:37 1:02 5:32 2:04

24:05 26:27 0:28

0:56 2:22 *53

16 123 LOSHAJ Qazim 26:56 3:20 4:31 6:55 7:31 9:30 11:01 12:30 13:24 15:00 16:06 21:54 23:42

MS Teesdorf 3:20 1:11 2:24 0:36 1:59 1:31 1:29 0:54 1:36 1:06 5:48 1:48

24:35 26:56

0:53 2:21

17 4 Gruza Lennon 34:26 9:22 14:53 17:07 20:07 22:02 24:08 24:49 26:23 29:38 30:12 31:20 32:32

FUN-OL NÖ 9:22 5:31 2:14 3:00 1:55 2:06 0:41 1:34 3:15 0:34 1:08 1:12

33:12 34:26

0:40 1:14

135 Weiß Lucas Fehlst 0:29 1:40 2:45 3:21 5:22 6:35 7:30 8:23 10:50 11:51 14:19 17:08

NÖMS Edlitz 0:29 1:11 1:05 0:36 2:01 1:13 0:55 0:53 2:27 1:01 2:28 2:49

----- 19:22 16:03

2:14 *42

137 Kölbel Christian Aufg ----- ----- ----- 24:16 ----- ----- ----- ----- ----- 25:14 ----- -----

NÖMS Edlitz 24:16 0:58

----- 59:05 0:12 4:19 6:38 7:22 9:04 10:08 14:56 15:55 16:27

33:51 *34 *35 *36 *37 *38 *39 *40 *41 *42

18:35 19:38 34:50 46:46 49:22 50:08 51:12 52:52 54:27 57:43 58:18

*43 *44 *45 *46 *53 *43 *44 *54 *46 *55 *56

139 Edelhofer Elias N Ang
NÖMS Edlitz

127 Rohrer Noah N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

126 Steiger Nikolas N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

128 Gruber Arik N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

130 Pietsch Felix N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

129 Heller Santo N Ang
BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt

Herren D  (42) 2,3 km  0 Hm 22 P
1(34) 2(35) 3(36) 4(37) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(47)

13(39) 14(45) 15(46) 16(53) 17(43) 18(44) 19(54) 20(46) 21(55) 22(56) Ziel

1 87 SKUDNIGG Jakob 24:01 0:09 0:48 1:11 1:38 3:06 3:37 4:38 5:47 6:33 8:57 11:54 13:37
MS Teesdorf 0:09 0:39 0:23 0:27 1:28 0:31 1:01 1:09 0:46 2:24 2:57 1:43

14:12 15:43 16:12 17:51 18:28 19:32 21:17 22:15 22:43 23:13 24:01
0:35 1:31 0:29 1:39 0:37 1:04 1:45 0:58 0:28 0:30 0:48

2 85 KAHRIMANOVIC Tarik 24:25 0:33 1:11 1:35 2:04 3:29 4:00 5:05 6:08 7:51 10:27 12:31 14:01

MS Teesdorf 0:33 0:38 0:24 0:29 1:25 0:31 1:05 1:03 1:43 2:36 2:04 1:30

14:32 16:05 16:35 18:22 18:51 19:54 21:37 22:38 23:06 23:36 24:25

0:31 1:33 0:30 1:47 0:29 1:03 1:43 1:01 0:28 0:30 0:49

3 91 KOCOVSKI Nino 24:58 0:19 1:49 2:21 2:46 6:25 6:55 7:44 8:46 9:15 11:39 12:41 14:32

MS Teesdorf 0:19 1:30 0:32 0:25 3:39 0:30 0:49 1:02 0:29 2:24 1:02 1:51

15:06 15:30 16:57 18:36 19:19 20:08 21:32 22:26 22:59 23:55 24:58

0:34 0:24 1:27 1:39 0:43 0:49 1:24 0:54 0:33 0:56 1:03

4 111 Ochenbauer Jonas 25:10 0:16 1:25 1:50 2:53 4:31 5:03 6:00 9:32 10:00 11:53 12:32 14:07

BG/BRG Zehnerg. Wr. Neustadt 0:16 1:09 0:25 1:03 1:38 0:32 0:57 3:32 0:28 1:53 0:39 1:35

14:38 15:15 16:31 17:20 18:33 19:32 20:54 22:38 22:59 24:13 25:10

0:31 0:37 1:16 0:49 1:13 0:59 1:22 1:44 0:21 1:14 0:57

5 115 Degen Paul 25:38 0:23 1:07 1:32 2:04 4:17 4:49 7:00 8:09 8:52 11:12 12:06 13:50

NÖMS Edlitz 0:23 0:44 0:25 0:32 2:13 0:32 2:11 1:09 0:43 2:20 0:54 1:44

14:20 15:10 15:59 17:39 19:00 20:03 21:33 23:20 23:38 24:31 25:38

0:30 0:50 0:49 1:40 1:21 1:03 1:30 1:47 0:18 0:53 1:07

6 80 Kummerer Florian 25:40 0:13 4:42 5:00 5:38 6:52 7:18 8:58 10:06 10:30 12:17 13:14 14:35

EMS Grünbach 0:13 4:29 0:18 0:38 1:14 0:26 1:40 1:08 0:24 1:47 0:57 1:21

15:08 16:23 17:57 20:15 20:56 22:06 23:17 24:14 24:33 25:00 25:40

0:33 1:15 1:34 2:18 0:41 1:10 1:11 0:57 0:19 0:27 0:40

7 86 NIKOLIC Matijas 25:44 1:19 1:56 2:22 2:50 4:16 4:48 5:52 7:01 7:45 10:08 13:02 14:47

MS Teesdorf 1:19 0:37 0:26 0:28 1:26 0:32 1:04 1:09 0:44 2:23 2:54 1:45

15:25 16:56 17:25 19:08 19:42 20:41 22:24 23:27 23:56 24:24 25:44

0:38 1:31 0:29 1:43 0:34 0:59 1:43 1:03 0:29 0:28 1:20

8 83 Frohner Lukas 25:47 0:43 1:37 2:06 2:58 6:34 7:12 8:22 10:10 10:37 12:30 13:18 14:59

EMS Grünbach 0:43 0:54 0:29 0:52 3:36 0:38 1:10 1:48 0:27 1:53 0:48 1:41

15:35 15:57 17:23 19:22 20:14 21:19 22:38 24:16 24:37 25:10 25:47

0:36 0:22 1:26 1:59 0:52 1:05 1:19 1:38 0:21 0:33 0:37

5:06 9:14

*42 *42



1. NOLV Schulcup Do. 01.10.2020 07:30
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren D  (42) 2,3 km  0 Hm 22 P (Forts.)

1(34) 2(35) 3(36) 4(37) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(47)

13(39) 14(45) 15(46) 16(53) 17(43) 18(44) 19(54) 20(46) 21(55) 22(56) Ziel

9 102 Hoffmann Nico 26:40 0:13 0:53 1:14 1:40 3:08 3:41 9:44 10:55 11:23 13:16 14:12 15:47

MS Ternitz 0:13 0:40 0:21 0:26 1:28 0:33 6:03 1:11 0:28 1:53 0:56 1:35

16:27 16:52 17:37 19:24 20:21 21:03 24:05 25:08 25:43 26:08 26:40

0:40 0:25 0:45 1:47 0:57 0:42 3:02 1:03 0:35 0:25 0:32

22:30

*47

10 79 Zodlhofer Jan 26:46 0:25 5:10 5:55 6:30 7:57 8:21 9:56 11:02 11:25 13:14 14:04 18:35

EMS Grünbach 0:25 4:45 0:45 0:35 1:27 0:24 1:35 1:06 0:23 1:49 0:50 4:31

18:57 19:15 20:03 21:21 22:01 22:58 24:04 25:07 25:24 25:51 26:46
0:22 0:18 0:48 1:18 0:40 0:57 1:06 1:03 0:17 0:27 0:55

17:20

*45

11 88 WENGER Niklas 27:36 0:20 1:06 1:32 2:05 3:38 4:12 5:35 7:11 7:46 10:14 13:15 15:19

